1270

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2/Y72 9/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE D i
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista
implantação do Quadro das Funções de Confiança de acordo com a Lei n
8.168, de 16.01.91, o Decreto n2 228, de 11.10.91 e Portaria MEC
1.971, de 29.10.91, bem como a decisão do Conselho de Administração
em reunião extraordinária de 12.11.91,

RESOLVE:

Exonerar, por extinção da função, a Senhora 	CLEMIR ,
ORDENEZ SOUZA (FC-5), da Diretoria de Serviços Sociais, a partir 	dg
16.11.91.

Brasília, 17/ de dezembro 9 1991.

EDUARDO FLÁVIO OLIV RA QUEIROZ
Vice-Reitor no exerci 'o da Reitoria

	Page 1